
YAMATO String Quartet 不滅の金字塔 

L.v.ベートーヴェン 中・後期弦楽四重奏曲 全曲演奏会 

第１回・第２回・第３回 19：00 追加公演のご案内とお願い 
 

標記公演は新型コロナ・ウイルス感染症拡大防止の対応の上、7/6 現在開催を予定しております。 

開催にあたり、行政及びホールからの感染予防策のガイドラインの一つとして、７月までは「収容員数の 50％

以下での開催」との指針が出ております。本公演は現在各回 700 名様のご来場を予定しておりますが、8 月以

降は人数制限緩和の情報もあり、このまま開催できる可能性もございますが、開催にあたり少しでも密度を緩

和し、万全の態勢で臨むため、８月に延期させていただきました第１回～第３回につきましては、夜 19:00 開

演公演を追加して開催の運びとなりました。昼・夜公演とも公演内容は同じです。プレトーク（18：30～）も

開催予定でございます。度重なるお願いで恐縮ではございますが、ご協力いただけましたら幸いでございます。 
 
19:00 開演公演にお移りいただけるお客様は、お手数ではございますが下記「19:00 の回への移動申込書」に

ご記入いただき、該当のチケットを添付の上、ご返送ください。折り返し、席を取り直した 19:00 の回のチケ

ットを送付いたします。 

※13:30 の回にご来場の方はお手続き不要です。 

 

【お席に関しまして】 

・19:00 の回にお移りいただける方は、席を選びなおしていただきます。下記「席のご希望」欄にご記入くだ

さい。（座席番号の特定はできませんが、新たに販売を開始いたしますので、ご希望に近い場所で確保でき

る可能性が比較的高い状態でございます） 

・19:00の回は席に余裕がありますため、ほかのグループの方と間隔をあけて席をご用意いたします。 

・そのまま 13:30の回にご来場いただく方には、ご購入の席番号のままお座りいただきますが、当日空席に移

動ご希望の場合は受付にて承ります。（席間隔をあける対応はいたしません。） 

・19:00開演の回は追加でのご購入も承ります。お席のご希望欄にご記入ください。 

 

※誠に申し訳ございませんが、19:00開演の回は無料シャトルバスの運行はございません。 

※19:00開演の回へお移りいただける方のみご返送ください。 

 

お客様には度重なる変更にてご迷惑、ご面倒をおかけいたしますこと改めてお詫び申し上げます。 

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。 

神奈川芸術協会 tel.045-453-5080 
 
 

――――――――――― 切り取り （下記にご記入と該当□欄に✓の上ご返送ください） ――――――――――― 
 

19：00 の回への移動申込書 
※19：00 開演の回へお移りいただける方のみご返送ください。 

 

返送先：〒220-0011 神奈川県横浜市西区高島 2-10-13-907 神奈川芸術協会 宛 
 

郵便番号 〒      ―           お電話番号     －     －      

ご住所                                            

ふりがな 

お名前                     備考                  
  

１．19:00 移動該当回 下記項目に✓の上、チケットを貼付けてご返送をお願いいたします。  

□ 第１回 ８月 ５日（水）19:00 開演(21:30 頃終演予定) 

□ 第２回 ８月 12 日（水）19:00 開演(21:15 頃終演予定) 

□ 第３回 ８月 20 日（木）19:00 開演(21:15 頃終演予定) 
 

２．お席のご希望 座席番号は特定いただけませんが、おおよそのご希望をご記入ください。 
 

                                            

チ 

ケ 

ッ 

ト 

貼 

り 

付 

け 

位 

置 


